
Veranstalter: Ausdauersportverein blaugelb Offenhausen

2-Brücken Cross Challenge

Datum: Samstag, 07. Oktober 2017

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: MTB Gesamt
Schnitt 3:36 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald1621. 1964 38:57,11Team 4 Sports 3:36 /km MTB 40+m  

Rd.2: 0:06:24,08 Rd.3: 0:06:31,78 Rd.4: 0:06:27,49 Rd.5: 0:06:31,43Rd.1: 0:06:22,01

Rd.6: 0:06:40,30

EMATHINGER Franz1512. 1988 40:51,99blaugelb Offenhausen 3:47 /km MTB U40m [+1:54,88]

Rd.2: 0:06:34,62 Rd.3: 0:06:45,01 Rd.4: 0:06:52,56 Rd.5: 0:06:56,52Rd.1: 0:06:44,56

Rd.6: 0:06:58,70

ZOBL Mario1563. 1980 41:14,85RC ARBÖ Grassinger Bikers B 3:49 /km MTB U40m [+2:17,74]

Rd.2: 0:06:49,78 Rd.3: 0:06:58,62 Rd.4: 0:06:59,51 Rd.5: 0:06:57,62Rd.1: 0:06:40,95
Rd.6: 0:06:48,35

KIENBAUER Manfred1684. 1963 41:21,10RSC Wolfsegg 3:50 /km MTB 40+m [+2:23,99]

Rd.2: 0:07:00,90 Rd.3: 0:06:54,67 Rd.4: 0:06:53,61 Rd.5: 0:06:53,04Rd.1: 0:06:43,64

Rd.6: 0:06:55,21

HARTENTHALER Tobias1555. 1981 42:05,71blaugelb Offenhausen #chiliri 3:54 /km MTB U40m [+3:08,60]

Rd.2: 0:06:57,39 Rd.3: 0:07:05,08 Rd.4: 0:07:20,56 Rd.5: 0:07:00,87Rd.1: 0:06:33,69

Rd.6: 0:07:08,09

NEUHAUSER Ernst1756. 1972 42:22,98UNION Bikesport Pröll 3:55 /km MTB 40+m [+3:25,87]

Rd.2: 0:07:02,23 Rd.3: 0:07:05,14 Rd.4: 0:07:09,64 Rd.5: 0:07:17,69Rd.1: 0:06:44,23

Rd.6: 0:07:04,03

KLACKL Johann1737. 1993 43:22,74Grafikaria Racing Team 4:01 /km MTB U40m [+4:25,63]

Rd.2: 0:07:07,04 Rd.3: 0:07:30,93 Rd.4: 0:07:28,32 Rd.5: 0:07:23,98Rd.1: 0:06:42,62

Rd.6: 0:07:09,83

RIERNÖSSL Stefan1578. 1975 43:31,47FH OÖ Sportsteam 4:02 /km MTB 40+m [+4:34,36]

Rd.2: 0:06:56,99 Rd.3: 0:07:10,14 Rd.4: 0:07:00,53 Rd.5: 0:07:09,71Rd.1: 0:08:22,15

Rd.6: 0:06:51,92

MÜHLBERGER Markus1549. 1988 45:03,90blaugelb 4:10 /km MTB U40m [+6:06,79]

Rd.2: 0:07:41,03 Rd.3: 0:07:29,49 Rd.4: 0:07:26,05 Rd.5: 0:07:32,50Rd.1: 0:07:23,78

Rd.6: 0:07:31,02

DOPPELBAUER Moritz17110. 2005 45:52,76RC ARBÖ Grassinger Bikers B 4:15 /km MTB U40m [+6:55,65]

Rd.2: 0:07:27,68 Rd.3: 0:07:53,38 Rd.4: 0:07:42,09 Rd.5: 0:07:53,13Rd.1: 0:06:58,15

Rd.6: 0:07:58,31

REITER Andreas16911. 1986 - 1 Runde(n)RC Schwanenstadt  MTB U40m  

Rd.2: 0:07:45,48 Rd.3: 0:08:06,47 Rd.4: 0:07:41,31 Rd.5: 0:08:00,58Rd.1: 0:07:27,04

LÜFTINGER Marcel17212. 1999  "Bike Racing Team Traunsee  MTB U40m  

Rd.2: 0:07:50,92 Rd.3: 0:07:46,94 Rd.4: 0:07:59,12 Rd.5: 0:08:02,03Rd.1: 0:07:29,60

PUTSCHOEGL Harald16313. 1973  "ULC Gampern  MTB 40+m  

Rd.2: 0:07:54,45 Rd.3: 0:08:09,67 Rd.4: 0:08:08,32 Rd.5: 0:08:11,57Rd.1: 0:07:52,38

REITINGER Maria16014. 1965  "Matmaker Ladies Team  MTB 40+w  

Rd.2: 0:08:04,57 Rd.3: 0:08:04,43 Rd.4: 0:08:09,16 Rd.5: 0:07:57,65Rd.1: 0:08:23,96

BUTTINGER Andreas16415. 1968  "RC Grieskirchen  MTB 40+m  

Rd.2: 0:08:20,38 Rd.3: 0:08:59,07 Rd.4: 0:08:28,12 Rd.5: 0:08:24,28Rd.1: 0:07:56,27

MÜHLBERGER Mathäus15316. 1990  "blaugelb Offenhausen  MTB U40m  

Rd.2: 0:08:32,53 Rd.3: 0:08:43,83 Rd.4: 0:09:08,43 Rd.5: 0:09:17,08Rd.1: 0:08:22,98

STEINMAURER Rene17417. 1998  "Bike Racing Team Traunsee  MTB U40m  

Rd.2: 0:11:58,57 Rd.3: 0:08:40,81 Rd.4: 0:08:32,79 Rd.5: 0:08:26,99Rd.1: 0:07:17,25

WECHSLER Claus17018. 1971  "www.atterbiker.at  MTB 40+m  

Rd.2: 0:08:58,43 Rd.3: 0:09:27,32 Rd.4: 0:09:07,41 Rd.5: 0:09:03,31Rd.1: 0:08:31,27

Anzahl der Starter: 18
Nicht am Start: 7

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: MTB U40m
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EMATHINGER Franz1511. 1988 40:51,99blaugelb Offenhausen 3:47 /km MTB U40m  

ZOBL Mario1562. 1980 41:14,85RC ARBÖ Grassinger Bikers B 3:49 /km MTB U40m [+0:22,86]

HARTENTHALER Tobias1553. 1981 42:05,71blaugelb Offenhausen #chiliri 3:54 /km MTB U40m [+1:13,72]
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KLACKL Johann1734. 1993 43:22,74Grafikaria Racing Team 4:01 /km MTB U40m [+2:30,75]

MÜHLBERGER Markus1545. 1988 45:03,90blaugelb 4:10 /km MTB U40m [+4:11,91]

DOPPELBAUER Moritz1716. 2005 45:52,76RC ARBÖ Grassinger Bikers B 4:15 /km MTB U40m [+5:00,77]

REITER Andreas1697. 1986 - 1 Runde(n)RC Schwanenstadt  MTB U40m  

LÜFTINGER Marcel1728. 1999  "Bike Racing Team Traunsee  MTB U40m  

MÜHLBERGER Mathäus1539. 1990  "blaugelb Offenhausen  MTB U40m  

STEINMAURER Rene17410. 1998  "Bike Racing Team Traunsee  MTB U40m  

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: MTB 40+w
Schnitt 3:46 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

REITINGER Maria1601. 1965 40:39,79Matmaker Ladies Team 3:46 /km MTB 40+w  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,8 km Ergebnisliste: MTB 40+m
Schnitt 3:36 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SCHÖNFELD Romuald1621. 1964 38:57,11Team 4 Sports 3:36 /km MTB 40+m  

KIENBAUER Manfred1682. 1963 41:21,10RSC Wolfsegg 3:50 /km MTB 40+m [+2:23,99]

NEUHAUSER Ernst1753. 1972 42:22,98UNION Bikesport Pröll 3:55 /km MTB 40+m [+3:25,87]

RIERNÖSSL Stefan1574. 1975 43:31,47FH OÖ Sportsteam 4:02 /km MTB 40+m [+4:34,36]

PUTSCHOEGL Harald1635. 1973 - 1 Runde(n)ULC Gampern  MTB 40+m  

BUTTINGER Andreas1646. 1968  "RC Grieskirchen  MTB 40+m  

WECHSLER Claus1707. 1971  "www.atterbiker.at  MTB 40+m  

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 4
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